

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	Α/Τ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Μ.Μ.	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
		ΕΚΣΚΑΦΕΣ						
1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m³	2,60+	15.410,00	40.066,00	
		ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ						
	22.10	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα						
2	22.10.01	Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ 2226	m³	29,90+	262,00	7.833,80	
		ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ - ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΞΕΩΝ						
3	A-14	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΟΔΟ-1310	m	0,65	8.560,00	5.564,00	
4	A-19	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200 mm	ΟΔΟ-3121Β	m³	12,00+	235,00	2.820,00	
5	A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m³	1,05	235,00	246,75	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α =							56.530,55	
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
6	B-29.2.2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ-2531	m³	89,80	1,30	116,74	
7	B-29.3.3	Κατασκευή πλακών πλήρων, ολόσωμων βάθρων, λεπτοτοιχών και κιβωτιοειδών οχετών με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m³	115,00	2,30	264,50	
8	B-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	1,15	30,00	34,50	
	12.01	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916						
	12.01.01	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916						
9	12.01.01.06	Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	ΥΔΡ 6551.5	m	103,00	5,00	515,00	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β =							930,74	
ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
	Γ-1	Υπόβαση οδοστρώσας						
10	Γ-1.1	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3121.Β	m³	15,30+	4.050,00	61.965,00	
	Γ-2	Βάση οδοστρώσας						
11	Γ-2.1	Βάση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3211.Β	m³	15,30+	3.850,00	58.905,00	
12	Γ-5	Κατασκευή Ερεισμάτων	ΟΔΟ- 3311.Β	m³	16,40+	221,00	4.461,99	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ =							125.331,99	
ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
13	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m²	1,20	31.670,00	38.004,00	
	Δ-8	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας						
14	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521Β	m²	7,92+	31.670,00	250.826,40	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ =							288.830,40	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ						471.623,68		
Γ.Ε. & Ο.Ε. (18%)						84.892,26		
ΣΥΝΟΛΟ Σ1						556.515,94		
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%)						83.477,39		
ΣΥΝΟΛΟ Σ2						639.993,33		
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ						5.167,96		
ΣΥΝΟΛΟ Σ3						645.161,29		
ΦΠΑ (24%)						154.838,71		
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ						800.000,00		

Ελεούσα, 29/11/2018
 Η Συντάξασα

Ελεούσα, 29/11/2018
 ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ ΚΑΙ ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Νασούλη Ανδρομάχη
 Τοπογράφος Μηχανικός Τ.Ε.

Σταύρος Στάθης
 Ηλεκτρολόγος Μηχανικός